
Contacto

Teléfono 986521115
Correo Electrónico contratacion@osalnes.com

Dirección Postal

Paseo de la Calzada, s/n
(36630) Cambados España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 47/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-07-2023 a
las 13:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Mancomunidade do Salnés
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mancomunidadedosalnes.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fNDZjOxRRtMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de una minicargadora ultracompacta, totalmente acondicionada para
realizar trabajos de conservación, reposición y restauración del medioambiente

Valor estimado del contrato 49.586,78 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 60.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.586,78 EUR.

Clasificación CPV
34144710 - Cargadoras sobre ruedas.
43250000 - Palas cargadoras de carga frontal.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Observaciones: El plazo máximo de entrega del suministro, objeto del contrato, será de DOS (2) MESES, puesto que la
entrega de dicho suministro y la justificación de las actuaciones deberán ser anteriores al 31 de octubre de 2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

Paseo da Calzada s/n
(36630) Cambados España

Adjudicar el contrato de suministro de una minicargadora ultracompacta, totalmente acondicionada para realizar trabajos
de conservación, reposición y restauración del medioambiente a BAYGAR SL

http://www.mancomunidadedosalnes.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fNDZjOxRRtMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 2

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Baygar, S.L.
NIF B12019659
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 49.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 59.895 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa. Cumple con los requisitos establecidos en el PCAP y el en PPT
Fecha del Acuerdo 27/07/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: El contrato se formalizará en DOCUMENTO ADMINISTRATIVO ELECTRÓNICO. La formalización
deberá realizarse antes de que transcurran QUINCE (15) DÍAS HÁBILES desde que se reciba la notificación de la
adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=eb5e1415-e38f-4b11-984f-cb78c614b7cf


Lugar

Oficinas Mancomunidad del Salnés

Dirección Postal

Paseo da Calzada s/n
(36636) Cambados España

Apertura sobre A

Apertura sobre administrativo
El día 13/07/2023 a las 09:00 horas
Declaración responsable (Anexo II) o Documento
Europeo Único de Contratación (DEUC) y anexos I, III,
IV y V

Lugar

Oficinas Mancomunidad del Salnés

Dirección Postal

Paseo da Calzada s/n
(36636) Cambados España

Apertura sobre B

Apertura sobre oferta técnica
El día 13/07/2023 a las 09:00 horas
Propuesta técnica

Lugar

Oficinas Mancomunidad del Salnés

Dirección Postal

Paseo da Calzada s/n
(36636) Cambados España

Apertura sobre C

Apertura sobre oferta económica
El día 19/07/2023 a las 09:00 horas
Precio y resto de criterios de valoración automática
(Anexo VI)

Hasta el 12/07/2023 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/07/2023 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas



Mejoras ofertadas por el licitador
: OtrosSubtipo Criterio 

: 55Ponderación 
: 55Cantidad Máxima 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 10Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Propuesta técnica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 35Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 35Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=h0jeKajY6gvIGls a0Wad%2Bw%3D%3D

ID 0000011383035 |  2023-004783 | Thu, 27 Jul 2023 13:11:32:820 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
21416226446681323073664108766573437921 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=h0jeKajY6gvIGlsa0Wad%2Bw%3D%3D


 
 

 

1 

 

CONTRATACIÓN, MEDIANTE PROCEDEMENTO ABERTO, DE SUBMINISTRACIÓN 
DUNHA MINICARGADORA ULTRACOMPACTA, TOTALMENTE ACONDICIONADA 
PARA REALIZAR TRABALLOS DE CONSERVACIÓN, REPOSICIÓN E RESTAURACIÓN 
DO MEDIOAMBIENTE. 

 
 
 

DECRETO DA PRESIDENCIA: RESOLUCIÓN DE ADXUDICACIÓN 

 

I.- VISTA A ACTA DA MESA DE CONTRATACIÓN DE DATA 19-07-2023, QUE DI: 

“ I. APERTURA DE SOBRES “A”. PROPOSICIÓNS FORMULADAS 

Admitidas as proposicións presentadas polas seguintes personas xurídicas: 

Data presentación NIF Empresa 

12/07/2023 12:43:27 B12019659 BAYGAR SL 

12/07/2023 13:04:53 B33793597 TRANSFAYA SL 

 

II. APERTURA DE SOBRES “B”. VALORACIÓN DAS OFERTAS E INFORME TÉCNICO DE 
VALORACIÓN DOS CRITERIOS AVALIABLES MEDIANTE XUIZOS DE VALOR 

*Vista a cláusula 17.1.A do Prego de Cláusulas Administrativas Particulares que contén os 
criterios puntuables mediante xuízos de valor, que di: 

“17.1 CRITERIOS DE VALORACIÓN DAS OFERTAS. 

A mellor oferta das presentadas será aquela que obteña a maior puntuación de acordo aos 
seguintes criterios puntuables mediante xuízos de valor e, puntuables mediante a mera 
aplicación de fórmulas (TOTAL PUNTUACIÓN. 100 PUNTOS): 

A) Criterios puntuables mediante xuízo de valor (ata 35 puntos): 

A puntuación total de criterios de valoración mediante xuízos de valor (JV) será a puntuación 
obtida na proposta técnica presentada pola empresa, isto é: 

JV Proposta técnica (ata 35 puntos): as empresas licitantes deberán presentar unha proposta 
técnica axustada ao indicado na cláusula 3 do  presente prego, que recollerá, como mínimo, 
a seguinte documentación: 

-Indicación da marca e modelo da minicargadora. 

-Folla de características técnicas da minicargadora. 

-Equipamento de serie e opcional da minicargadora. 

-Catálogo e fotografías do vehículo industrial a fornecer. 

-Certificacións expedidas por un organismo independente que garanta o cumprimento 
dalgunhas das seguintes certificacións: 

*Certificación de cumprimento da Norma 2006/42/CE de seguridade de máquinas. 

*Certificación CE conforme á Directiva de emisións electromagnéticas 95/54/CE. 

*Certificación CE conforme á directiva 2000/14/CE de emisións acústicas. 

*Certificación do cumprimento da Norma ISO 9001:2015 

*Certificación do cumprimento da Norma ISO 14397-1 de carga de envorco” 

 

**Vista a cláusula 1.1 do Prego de Cláusulas Administrativas Particulares e a cláusula 2 do 
Prego de Prescricións Técnicas, que conteñen a definición do obxecto do contrato, que di: 

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
43

T3
ZL

M
M

H
7Y

9J
2A

R
D

SJ
66

7Y
C

 
C

or
re

cc
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
an

co
m

un
id

ad
ed

os
al

ne
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.g

al
/ 

D
oc

um
en

to
 a

si
na

do
 e

le
ct

ro
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 a

 p
la

ta
fo

rm
a 

xe
st

io
na

 e
sP

ub
lic

o 
| P

áx
in

a 
1 

a 
6

M
AR

TA
 G

IR
AL

D
EZ

 B
AR

R
AL

 (1
 p

ar
a 

2)
Pr

es
id

en
ta

D
at

a 
de

 S
in

at
ur

a:
 2

7/
07

/2
02

3
H

AS
H

: a
7f

4e
7f

6e
42

58
7b

b1
f5

8a
0a

d9
83

bf
16

3

M
ar

ía
 C

ar
m

en
 M

er
in

o 
M

oí
na

 (2
 p

ar
a 

2)
Se

cr
et

ar
ia

-In
te

rv
en

to
ra

D
at

a 
de

 S
in

at
ur

a:
 2

7/
07

/2
02

3
H

AS
H

: d
f2

ac
b2

11
8c

f8
23

85
99

fa
53

e4
ba

04
34

b



 
 

 

2 

 

“[...] Preténdese adquirir unha minicargadora nova ultracompacta, de gran potencia e unha 
construción de alta resistencia, que ocupe pouco espazo e adáptese a espazos de traballo 
reducido [...]” 

A continuación, procédese á apertura dos sobres “B” (Criterios de adxudicación que dependen 
dun xuízo de valor). 

Para a valoración da oferta presentada, a mesa de contratación será asistida por persoal 
técnico. 

A mesa de contratación poderá solicitar antes de formular a proposta, os informes técnicos que 

considere necesarios e que teñan relación co obxecto do contrato (cláusula 20.2 PCAP). 

***Visto o informe técnico, requirido pola mesa de contratación, de valoración das ofertas 

avaliables mediante xuízos de valor (cláusula 17.1.A do PCAP), que di:  

“I. ANTECEDENTES DE FEITO 

Recibido encargo da Mesa de Contratación da Mancomunidade do Salnés, sobre a análise e 

valoración do sobre B, de acordo aos criterios recollidos nas cláusulas 17.1.A, do Prego de 

Cláusulas Administrativas Particulares e 10.A do Prego de Prescricións Técnicas que rexen a 

licitación. 

Vista a cláusula 17.1.A do Prego de Cláusulas Administrativas Particulares que contén os 
criterios puntuables mediante xuizos de valor, que di: 
[...] 
 
Visto o obxecto do contrato, recollido na cláusula 1.1 do PCAP e na cláusula 2 do PPT, que di: 
“[...] Preténdese adquirir unha minicargadora nova ultracompacta, de gran potencia e unha 

construción de alta resistencia, que ocupe pouco espazo e adáptese a espazos de traballo 

reducido [...]” 

Presentadas propostas por parte das empresas Transfaya SL e Baygar SL. 

Vista a proposta presentada pola empresa Transfaya SL e visto que na mesma se indica que 

a minicargadora está matriculada. 

Considerándose que a mesma non é nova por estar matriculada, tal e como se indica nas 

cláusulas 1.1 do PCAP e 2 do PPT e, que non cumpre co estipulado nas citadas cláusulas; 

procédese a propoñer á mesa de contratación a súa exclusión. 

Vista a proposta presentada pola empresa Baygar SL e, remitida para a súa valoración. 

Vistos os criterios base de adxudicación e a súa ponderación, recollidos en ambos pregos, 

procédese a emitir o seguinte informe de valoración sobre a proposta remitida por Baygar SL. 

 
II. VALORACIÓN DA OFERTA PRESENTADA 

Vista a oferta presentada e, en base ao establecido no criterio único de valoración “ JV1: 

Proposta técnica”; dáselle a seguinte valoración:  

A proposta de Baygar S.L cumpre co esixido nos pregos. A mesma recolle a marca e o modelo 

da minicargadora ofertada (Bobcat S550); así como a folla das especificacións técnicas da 

máquina, tales coma as especificacións do motor, dos pesos, dos mandos e do sistema de 

transmisión e, as dimensións da mesma. 

Na mesma inclúese o equipamento de serie e opcional. 

En canto ao equipamento de serie da minicargadora proposta, este cumpre co mínimo esixido 

nos pregos e, ao mesmo tempo, supón unha mellora no dito equipamento ofertado. 

Á proposta presentada achégase unha gráfica e unha fotografía da minicargadora. Ademais, 

achéganse a totalidade das certificacións recollidas nos pregos. 

O anteriormente exposto, servirá de base para outorgar unha puntuación á valoración realizada. 

 

III. PUNTUACIÓN OBTIDA DA VALORACIÓN 

BAYGAR SL C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
43

T3
ZL

M
M

H
7Y

9J
2A

R
D

SJ
66

7Y
C

 
C

or
re

cc
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
an

co
m

un
id

ad
ed

os
al

ne
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.g

al
/ 

D
oc

um
en

to
 a

si
na

do
 e

le
ct

ro
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 a

 p
la

ta
fo

rm
a 

xe
st

io
na

 e
sP

ub
lic

o 
| P

áx
in

a 
2 

a 
6



 
 

 

3 

 

Criterio a valorar 
Puntuación 

máxima 

Puntuación 

valoración 

oferta 

JV Proposta técnica: 
-Indicación da marca e modelo da minicargadora. 
-Folla de características técnicas da minicargadora. 
-Equipamento de serie e opcional da minicargadora. 
-Catálogo e fotografías do vehículo industrial a fornecer. 
-Certificacións expedidas por un organismo independente 
que garanta o cumprimento dalgunhas das seguintes 
certificacións: 

*Certificación de cumprimento da Norma 2006/42/CE de 
seguridade de máquinas. 
*Certificación CE conforme á Directiva de emisións 
electromagnéticas 95/54/CE. 
*Certificación CE conforme á directiva 2000/14/CE de 
emisións acústicas. 
*Certificación do cumprimento da Norma ISO 9001:2015 

      *Certificación do cumprimento da Norma ISO 14397-1 de   

carga de envorco 

35 31 

”  

****Vista a proposta presentada pola empresa Transfaya SL e, visto que na mesma se indica 

que a minicargadora está matriculada. 

Considerándose que a mesma non é nova por estar matriculada, tal e como se indica nas 

cláusulas 1.1 do PCAP e 2 do PPT e, que non cumpre co estipulado nas citadas cláusulas; 

procédese á súa exclusión e, polo tanto, non se vai realizar a apertura do sobre C. 

*****Vista a proposta presentada pola empresa Baygar SL e, remitida para a súa valoración. 

A puntuación total alcanzada no sobre “B” da proposición presentada por Baygar é a seguinte: 

NIF Licitador Total puntuación Sobre B (35 puntos) 

B12019659 BAYGAR SL 31 puntos 

 

III. APERTURA DE SOBRES “C”: VALORACIÓN DA OFERTA DE CRITERIOS AVALIABLES 
MEDIANTE FÓRMULAS 

A cláusula 17.1.B do Prego de Cláusulas Administrativas Particulares establece: 

“B) Criterios puntuables aritmeticamente (ata 65 puntos):  

A puntuación total de criterios de valoración automática (VA) será a suma das puntuacións 
obtidas en cada subcriterio, isto é: 

VA = VA.1 + VA.2 

VA.1. Oferta económica: menor prezo ofertado polo licitador (10 puntos máximo): Asignarase 
a puntuación máxima á oferta máis económica. Para o resto aplicarase a seguinte fórmula 
(redondeando ao segundo decimal): 

P = (Om / Ov) x 10 

Sendo, 
P = puntuación correspondente á oferta que se está valorando 
Om = oferta máis económica de todas as aceptadas 
Ov = oferta que se valora   

 

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
43

T3
ZL

M
M

H
7Y

9J
2A

R
D

SJ
66

7Y
C

 
C

or
re

cc
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
an

co
m

un
id

ad
ed

os
al

ne
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.g

al
/ 

D
oc

um
en

to
 a

si
na

do
 e

le
ct

ro
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 a

 p
la

ta
fo

rm
a 

xe
st

io
na

 e
sP

ub
lic

o 
| P

áx
in

a 
3 

a 
6



 
 

 

4 

 

VA.2. Melloras ofertadas polo licitador (máximo 55 puntos): as empresas poderán ofertar 
melloras ás prestacións esixidas recollidas no presente contrato, entendidas como todo 
aquelo que perfecciona a prestación do obxecto do contrato sen que veña esixido ou 
determinado nas prescricións que o definen. 

Subcriterios de valoración (VA.2): 

-Ampliación prazo de garantía (máximo 15 puntos): Outorgarase 1 punto por cada mes de 
incremento do prazo mínimo establecido ou por cada 100 horas de funcionamento a maiores 
das mínimas establecidas. 

-Revisións e mantemento incluídas no prezo ofertado (máximo 5 puntos): Outorgaranse 2,5 
puntos por cada ano ofertado, ata un máximo de 5 puntos. 

-Redución do prazo de entrega da minicargadora (máximo 15 puntos): Outorgarase 1 punto 
por cada dous días de redución do prazo de entrega fixado no presente prego, ata un 
máximo de 15 puntos. 

-Dispoñibilidade de servicio técnico oficial nun radio igual ou inferior (≤) a 30 km de 
Cambados (5 puntos): Outorgaranse 5 puntos por ofertar esta mellora. 

-Opcións melloradas de equipamento (máximo 15 puntos). Outorgaranse 3,75 puntos por 
cada unha das melloras sinaladas ofertadas: 

-Asento ergonómico e facilmente axustable con opcións de suspensión; 

-Sistema de calefacción, ventilación e aire acondicionado; 

- Alarma de marcha atrás; 

-Cámara traseira con pantalla.” 

 
A continuación, procédese á apertura do sobre “C” (criterios de adxudicación de avaliación 
automática), da seguinte oferta presentada: 

BAYGAR SL 

Prezo 
ofertado 
(sen IVE) 

Melloras 

Ampliación 
prazo 

garantía 

Revisións e 
mantemento 

Redución 
prazo 

entrega 

Dispoñibilidade 
servizo técnico 

Opcións 
melloradas 

equipamento 

49.500,00 

Amplía o 
prazo de 

garantía en 
12 meses, 
facendo un 
total de 24 

meses 

Non oferta no 
prezo as 

revisións e o 
mantemento 

Reduce o 
prazo de 
entrega 

en 15 días 

Dispón dun 
punto de servizo 
técnico a menos 

de 30km de 
Cambados 

Oferta o 
asento 

ergonómico; o 
sistema de 
calefacción, 
ventilación e 

aire 
acondicionado 
e a alarma de 
marcha atrás 

 

A puntuación obtida polo licitador (sobre “C”) é a seguinte, de acordo coas fórmulas de 
puntuación aritmética establecidas no PCAP: 

BAYGAR SL 

Prezo 
ofertado 
(sen IVE) 

(10 puntos) 

Melloras 

Ampliación 
prazo 

garantía (15 
puntos) 

Revisións e 
mantemento 
(5 puntos) 

Redución 
prazo 

entrega 
(15 

puntos) 

Dispoñibilidade 
servizo técnico 

(5 puntos) 

Opcións 
melloradas 

equipamento 
(15 puntos) 

10 puntos 12 puntos 0 puntos 7,5 puntos 5 puntos 11,25 

 C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
43

T3
ZL

M
M

H
7Y

9J
2A

R
D

SJ
66

7Y
C

 
C

or
re

cc
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
an

co
m

un
id

ad
ed

os
al

ne
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.g

al
/ 

D
oc

um
en

to
 a

si
na

do
 e

le
ct

ro
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 a

 p
la

ta
fo

rm
a 

xe
st

io
na

 e
sP

ub
lic

o 
| P

áx
in

a 
4 

a 
6



 
 

 

5 

 

Total puntuación sobres “B” e “C”: 

BAYGAR SL 

Sobre B (35 puntos) Sobre C (65 puntos) Total (100 puntos) 

31 puntos 45,75 puntos 76,75 puntos 

 

A MESA DE CONTRATACIÓN, POR UNANIMIDADE, ACORDA: 

PRIMEIRO.- Aprobar o informe técnico obrante no expediente, sobre as ofertas técnicas 
presentadas (relativo a criterios de xuízos de valor). 

SEGUNDO.- Excluír á empresa TRANSFAYA SL, por considerar que a minicargadora ofertada 
non é nova, conforme dispón a cláusula 1.1 do PCAP e a cláusula 2 do PPT: “[...] Preténdese 
adquirir unha minicargadora nova ultracompacta, de gran potencia e unha construción de alta 
resistencia, que ocupe pouco espazo e adáptese a espazos de traballo reducido [...]”. 

TERCEIRO.- Aprobar as valoracións arriba descritas (criterios de xuízo de valor e criterios de 
valoración aritmética). 

CUARTO.- Realizar proposta de adxudicación da oferta presentada por BAYGAR SL. 

QUINTO.- Requirir ao licitador BAYGAR SL para que, no prazo de 10 días hábiles, dende o día 
seguinte á data do envío da comunicación, presente a documentación prevista na cláusula 

22.2º do Prego de Cláusulas Administrativas Particulares. ”  

 

II.- REALIZADA A PROPOSTA DE ADXUDICACIÓN A FAVOR DA EMPRESA 
BAYGAR SL, 

 

III.- EFECTUADO REQUERIMIENTO Á EMPRESA BAYGAR SL, 

 

IV.- VISTA A DOCUMENTACIÓN APORTADA POR BAYGAR SL, 

RESOLVO: 

PRIMEIRO.- Adxudicar o contrato da subministración dunha minicargadora 
ultracompacta, totalmente acondicionada para realizar traballos de conservación, 
reposición e restauración do medioambiente, por importe de 49.500,00 € sen IVE, 
10.395,00 € de IVE, total 59.895,00 € a BAYGAR SL, conforme ao Prego de Cláusulas 
Administrativas Particulares, ao Prego de Prescricións Técnicas e de acordo coa 
proposta presentada. 

SEGUNDO.- Dispoñer o gasto correspondente con cargo á partida do orzamento de 

gastos cifrada: 23.172.609.00. 

TERCEIRO.- Notificar a BAYGAR SL a presente resolución para a sinatura do contrato. 

CUARTO.- Publicar o anuncio de formalización do contrato no Perfil de contratante nun 
prazo non superior a quince días trala perfección do contrato e co contido contemplado 
no anexo III da Lei 9/2017 de 8 de novembro, de Contratos do Sector Público. 

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
43

T3
ZL

M
M

H
7Y

9J
2A

R
D

SJ
66

7Y
C

 
C

or
re

cc
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
an

co
m

un
id

ad
ed

os
al

ne
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.g

al
/ 

D
oc

um
en

to
 a

si
na

do
 e

le
ct

ro
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 a

 p
la

ta
fo

rm
a 

xe
st

io
na

 e
sP

ub
lic

o 
| P

áx
in

a 
5 

a 
6



 
 

 

6 

 

QUINTO.- Comunicar ao Rexistro de Contratos do Sector Público os datos básicos do 
contrato incluíndo a identidade do adxudicatario, o importe de adxudicación, xunto coa 
desagregación correspondente do Imposto sobre o Valor Engadido. 

 
Mándao e asínao a presidenta, do que eu, como secretaria, dou fe. En Cambados, á 
data da sinatura electrónica. 

A PRESIDENTA EN FUNCIÓNS,  A SECRETARIA, 
Marta Giráldez Barral    Mª del Carmen Merino Moína. 

 

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
43

T3
ZL

M
M

H
7Y

9J
2A

R
D

SJ
66

7Y
C

 
C

or
re

cc
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
an

co
m

un
id

ad
ed

os
al

ne
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.g

al
/ 

D
oc

um
en

to
 a

si
na

do
 e

le
ct

ro
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 a

 p
la

ta
fo

rm
a 

xe
st

io
na

 e
sP

ub
lic

o 
| P

áx
in

a 
6 

a 
6


	fieldName11: Off
	fieldName21: Off
	fieldName12: Off
	fieldName22: Off
	fieldName13: Off
	fieldName23: Off
	fieldName14: Off
	fieldName24: Off
	fieldName15: Off
	fieldName25: Off
	fieldName16: Off
	fieldName26: Off


